**funis.** II, 34, 10 ancorarum funes non extenti fluitabant. V, 22, 6 incisis tabernaculorum funibus. IV, 53, 15 cf. *contingo* A. a.

**funus.** A) *propri.* a) G 27, 1 funerum nulla *ambitio*. 3, 5, 1 fuere qui publici funeris *pompam* requirent. 2, 7 vestem odores aliaque funerum *solemnia* cremabant. 12, 69, 11 funeris sollempne perinde ac divo Augusto celebratur. 15, 64, 19 sine ullo funeris sollemni crematur. 1, 8, 24 *die* funeris milites velut praesidio stetere. 13, 3, 1 die funeris laudatione eius princeps exorsus est. 14, 63, 10 huic (Octaviae) nuptiarum dies loco funeris fuit. II, 51, 1 in funere eius novata luctu ac dolore militum sedatio. 1, 5, 9 auditos in funere eius Marciæ gemitus. 8, 22 nimis studiis funus divi Augusti turbassent. 5, 1, 14 funus eius *modicum*..fuit. 2, 73, 1 funus sine imaginibus et pompa per laudes ac memoriam virtutum eius *celebre* fuit. 4, 9, 7 funus imaginum pompa maxime *lustre* fuit. IV, 47, 6 f. *censorium* Flavio Sabino ductum (est). 4, 15, 5 quamquam novo homini censorium f. patres decrevere. 6, 27, 4 mors Aelii Lamiae f. censorio celebrata (est). 13, 2, 16 Claudio censorium f. et mox consecratio (sc. a senatu decreta sunt). 3, 5, 1 *publicum* f. cf. supra. 6, 11, 16 publico funere ex decreto senatus celebratus est. II, 49, 13 (Othonis) funus *maturatum* (est). 1, 8, 22 *turbare* cf. supra. 3, 76, 7 neque prohibuit (Tiberius) quo minus laudatione pro rostris certeisque sollemnibus funus *cohonestaretur*. 4, 15, 5. 13, 2, 16 *decernere* cf. supra. 16, 21, 12 funeri non interferat. IV, 47, 6 cf. supra. 1, 8, 12 portatriumphali *duceretur* funus i. q. leichenzug. 16, 13, 6 domus corporibus examinis, itimera funeribus complebantur. b) *meton.* i. q. *corpus mortuum* A 41, 11 cum..omnis annus funeribus et clibanis insigiretur. 15, 71, 1 compleri urbs funeribus, Capitolium victimis. II, 45, 13 spes et praemia in ambiguo, certa funera et luctus cf. 45, 15 mors, corpus. 13, 17, 14 festinationem exsequiarum edicto Caesar defendit, \*ita maioriibus institutum referens, subtrahere oculis *acerba* f. (ingendliche leichen) neque laudationibus aut pompa detinere. B) *transl.* i. q. *extium, pernicies* IV, 42, 20 ex funere rei p. raptis consularibus spoliis.

**furca.** 3, 46, 15 quidam (milites) trudibus aut furcis inertem molem (ferritorum) prosternere.

**furia.** 14, 30, 2 cf. *feralis*.

**furo.** *transl.* a) III, 83, 11 quantum in luxu-

rioso otio libidinum, quidquid in acerbissima captivitate scelerum (sc. esse solet), prorsus ut eandem civitatem et furere crederes et laescire. 71, 1 furens miles aderat, nullo duce, sibi quisque auctor. IV, 70, 29 qui (Valentinus) ubi adventabat furens cunctaque rursus in turbas et exitium conversurus. 55, 17 proclaimant furere *discordis* populum R. b) de *milit.* sedit. I, 9, 4 legato ne *quieto* quidem milite regimen: adeo furentes infirmitate retinentis ultiro accendeantur. 1, 35, 23 miles.. strictum obtulit gladium, addito acutiorum esse. saevum id malique moris etiam furentibus visum. 40, 5 cur filium parvulum, cur gravidam coniugem interfurentes et omnis humani iuris violatores habebet? 42, 5 coniugem et liberos meos.. procul a furentibus summoveo.